
 
 

UCHWAŁA NR 69/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 5 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2024 poprzez przesunięcia w planie 
wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 141.048,56 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5468



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 950,00 7 950,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 950,00 7 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 950,00 0,00
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni dróg
7 950,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 950,00

Zakup samochodu dostawczo-osobowego 0,00 7 950,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 899,48 8 899,48

71015 Nadzór budowlany 8 899,48 8 899,48
 Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
8 899,48 8 899,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 569,85

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 4 279,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 346,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 592,42 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 410,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 807,29 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 124 199,08 124 199,08

85202 Domy pomocy społecznej 124 199,08 124 199,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 690,08

4260 Zakup energii 0,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 608,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 882,08 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
40 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 209,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 0,00

141 048,56 141 048,56SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2024 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5468



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

§

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

33 209,00 33 209,00

852 POMOC SPOŁECZNA 33 209,00 33 209,00

85202 Domy pomocy społecznej 33 209,00 33 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 467,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
33 209,00 0,00

20 490,08 20 490,08

852 POMOC SPOŁECZNA 20 490,08 20 490,08

85202 Domy pomocy społecznej 20 490,08 20 490,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 690,08

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 608,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
19 882,08 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

70 000,00 70 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 70 000,00 70 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
40 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
30 000,00 0,00

500,00 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 500,00 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 0,00

8 899,48 8 899,48

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 899,48 8 899,48

71015 Nadzór budowlany 8 899,48 8 899,48

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2024 ROK

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO  W 

KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5468



§

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

 Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych 8 899,48 8 899,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 569,85

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 0,00 4 279,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 346,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 592,42 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 410,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 650,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 807,29 0,00

7 950,00 7 950,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 950,00 7 950,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 950,00 7 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 950,00 0,00
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach 

powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg
7 950,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 950,00

Zakup samochodu dostawczo-osobowego 0,00 7 950,00

141 048,56 141 048,56

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5468



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 899,48 8 899,48

71015 Nadzór budowlany 8 899,48 8 899,48
 Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych 8 899,48 8 899,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 569,85

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 4 279,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 346,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 592,42 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 410,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 807,29 0,00

8 899,48 8 899,48SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 69/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5468



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

8 899,48 8 899,48

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 899,48 8 899,48

71015 Nadzór budowlany 8 899,48 8 899,48
 Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych 8 899,48 8 899,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 569,85

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 4 279,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 346,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 592,42 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 410,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 807,29 0,00

8 899,48 8 899,48SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO  W 

KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 69/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5468


	UCHWAŁA NR 69/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-18T13:13:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




